
Partecipare è 
importante 



GLI ORGANI SCOLASTICI
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Consiglio di Istituto
Dirigente Scolastica (Preside)

 8 Docenti
 4 Studenti
 4 Genitori

 2 Personale ATA
Il Presidente del CdI è un Genitore 

Comitato Genitori
Gruppo di coordinamento

 Presidente
 Vice Presidente
 Segreteria
 Tesoreria

 Comunicazione
 2 Referenti di Plesso

Rappresentanti di classe
 2 per ogni classe

Tutti i Genitori dell’Istituto
 Che desiderano partecipare attivamente

Giunta Esecutiva
Dirigente Scolastica (Preside)

1 Docente
1 Studente
1 Genitore

1 Personale ATA

Collegio Docenti
Tutti i docenti



COMITATO GENITORI  2014-2015

Gruppo di Coordinamento
 Presidente  Antonio Giandrini
 Vice Presidente  Anna Sponza
 Tesoriere  Daniele Ranaldo
 Segreteria  Katia Mancuso
 Comunicazione  Annalisa De Maddalena
 Referenti di plesso e coordinatrici  Adelina Genovese (Russell)

Rappresentanti di Classe  Cristina Carminati  (Fontana)

Rappresentanti dei Genitori in Consiglio di Istituto
 Presidente  Daniele Ranaldo
 Rappresentante in Giunta Esecutiva  Antonio Giandrini
 Rappresentante  Alice Carro
 Rappresentante  Posizione vacante
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• Coordinamento Rappresentanti di Classe

• Mercatino dei libri usati (Russell e Fontana)

• Incontri a tema con la psicologa Dott.sa Andreoli (Russell e Fontana)

• Livello servizio di Airpullman

• Riattivazione delle Biblioteche (Russell e Fontana)

• Tavola rotonda «Legalità» (Fontana) 

• DSA, programma formativo (Russell e Fontana)

• Fontana Film Festival (Fontana)

• Concerto per Giada

• Una scuola di Deliza - Villa Arconati (Fontana e Russell)

• Interventi di Giornalismo in classe (Russell, Fontana)

• Stages estivi (Russell e Fontana)

• Sharazade, letture a radio Panda (Russell)

• Attività di risposta da GMail: comigen.russellfontana@gmail.com
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Attività realizzate nel 2014/2015 

mailto:comigen.russellfontana@gmail.com


Anno scolastico  2014/2015
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BILANCIO COMITATO GENITORI RUSSELL FONTANA

data Descrizione entrate uscite saldo

01/07/14 Saldo iniziale 2157,20 2157,20

15/07/14 Acquisto materiale Mercatino libri usati 12,00 2145,20

03/09/14 Spese sala riunioni 5,00 2140,20

27/09/14 Donazioni genitori Mercatino libri usati 1583,50 3723,70

02/10/14 Spese sala riunioni 5,00 3718,70

28/10/14 Acquisto fornello e bombola per ristoro campestre 107,30 3611,40

01/11/14 Acquisto pentola alta per ristoro campestre 34,80 3576,60

05/11/14 Acquisto magliette per campestre 200,00 3376,60

29/11/14 Spesa ristoro corsa campestre 37,67 3338,93

11/12/14 Spese sala riunioni 5,00 3333,93

13/01/15 Spese sala riunioni 5,00 3328,93

23/01/15 Materiale Serata Per Giada 16,00 3312,93

29/01/15 Materiale Serata Per Giada 12,00 3300,93



Anno scolastico  2014/2015
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BILANCIO COMITATO GENITORI RUSSELL FONTANA

13/02/15 Contributo spese strumentazione Concerto per Giada 200,00 3100,93

26/02/15 Spese sala riunioni 5,00 3095,93

09/02/15 Spese incontro Ambrosoli 30,00 3065,93

09/03/15 Donazioni Genitori primo incontro D.ssa Andreoli 252,00 3317,93

23/03/15 Donazioni genitori secondo incontro D.ssa Andreoli 333,00 3650,93

09/04/15 Spese sala riunioni 5,00 3645,93

13/04/15 Pagamento lavori imbiancatura locali scuola 1500,00 2145,93

13/04/15 Donazione a favore oratorio 50,00 2095,93

13/04/15 Donazioni genitori terzo incontro D.ssa Andreoli 301,00 2396,93

27/04/15 Donazioni genitori quarto incontro D.ssa Andreoli 189,00 2585,93

11/05/15 Donazioni genitori serata Rosetta 128,00 2713,93

12/05/15 Rimborso spese Ing.Molina serata Rosetta 40,00 2673,93

15/05/15 Spese stampa volantini e manifesti Comitato 40,00 2633,93

17/05/15 Spese Festa Villa Arconati 80,00 2553,93

16/06/15 Donazione a favore famiglia di Giada 500,00 2053,93

2053,93



Anno scolastico 2015-2016
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Di che cosa abbiamo bisogno

• I vostri recapiti per raggiungervi: 
nominativi, n. cellulare, indirizzo @mail, 
specifica professione esercitata

• Partecipazione e idee

• Entusiasmo e passione 

• Professionalità

• Continuità



Prima di procedere con il rinnovo delle cariche 
del Comitato e come esempio per noi tutti di 
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Grazie Antonio 

Entusiasmo
Passione 
Professionalità



Candidature e Conferme Incarichi

Gruppo di Coordinamento
 Presidente  Candidati: Adelina Genovese
 Vice Presidente  Candidati: Anna Sponza, Marco Pilla
 Tesoriere  Daniele Ranaldo
 Segreteria  Katia Mancuso
 Comunicazione  Annalisa De Maddalena
 Referenti di plesso e coordinatrici  Adelina Genovese (Russell)

Rappresentanti di Classe  Cristina Carminati  (Fontana)

Rappresentanti dei Genitori in Consiglio di Istituto
 Presidente  Daniele Ranaldo
 Rappresentante in Giunta Esecutiva  Adelina Genovese
 Rappresentante  Alice Carro
 Rappresentante  Posizione vacante
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Grazie

Per essere qui con noi.

Ogni contributo è prezioso.

Tutti sono necessari.
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